
MagIstrát mesta Jihlavy
smlouva zaevidována

podč.: ~‘k3S /‘u~,4i
Smlouva

o pronájmu pozemků
dle ~663 a násl.občanského zákoníku

mezi smluvními stranami:

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 1
586 28 J h I a v a

:286010
Bankovní spcj€~ní : Časká spořitelna a. s.. Jihlava
Císlo účtu : 27-1 46607236910800
Zastoupené : Ing. Vratislavem Vý~orným, primátorem

dále jen pronajímatel na straně jedné

a

Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.
Pod rozhlednou 8
586 00 J I h I a v a
iČ :60732105 .‘

DIČ :314-60732105 .

Bankovní spojení : Komerční banka a. s., Jihlava
Číslo účtu : 23236-681/0100
Zastoupené : Ing. Václavem Kodetem, jednatelem společnosti

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka
‘17528

dále jen nájemce na straně druhé.

Článek L
Pronajímatel je vlastníkem pozemků, tj.lesních, zemědělských, jakož I ostatních
ploch a zahrad, které dává touto smlouvou do úplatného nájmu nájemci k výkonu
činnosti dle živnostenských oprávnění. Jakékoliv změny(přírůstky nebo úbytky) musí
být v následujícím roce doloženy(výpis KN).
Pronajímatel souhlasí aby předmětné nemovitosti nájemce užíval a bral z nich
užitky~Pronajímatel dále souhlasí, že nájemce má právo žádat o dotace a příspěvky.

Článek II.
Předmět nájmu a cena

Specifikace pronajatých nemovitostí a výše ročního nájemného:

a)Pozemky určené k plnění funkcí Iesa(viz.~3, 289/1995 Sb.),které jsou uvedeny
v příloze č.1.



Uvedené pozemky v příloze 6.1 jsou dále zaznamenány v Lesním hospodářském
plánu pro Lesy Města Jihlavy,jako zákonné evidenci pro hospodaření v lesích dle
lesního zákona.

Cena za pronájem I hektaru těchto pozemků byla stanovena na 155,-Kč za rok.
Cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran dle zákona o cenách v platném
znění.

Výměra pozemků 2720,8452 ha

Cena za pronájem celkem 421 731« Kč/rok

V případě překročení výše průměrné roční plánované těžby dle LHP o více jak 10%
bude nájemné zvýšeno o 145 Kč za každý vytěžený m3 dřevní hmoty nad toto
množství.

b)ostatní pozemky
parcely v k.ú.Jihlava
p.6.3902/0.3911/0,3905/0,5318/35,3900/2,3910/0,4360/4,4360/1 5,4360/17,4360/8,43
60/6,4358/5,4359/2,4360/7,4360/5,436019,4360/1 0,4360/1,947/2
k. ú. Bedřichov 335/4,335/3,335/1 ‚-78/0-489/0,-l 221/0,-l 22210,337/4,337/5,334/1,
k.ú.Zborná -41/0,
k,ú.Popice -30/0,141/0,148/0 .

k.ú.Hosov -19/1 ‚-1 9/2,
k.ú.B.Kámen -45/0,
k.ú.Rounek -25/0,
k.ú.Salavice -68/0,
k.ú.Sokolíčko 81/0,
k.ú.Otín -51/0,
k.ú Dl.BrLnice -115/0,
k.ú. Nepomuky -1/0.

Cena byla stanovena paušálně za ostatní pozemky a činí 40 700,-Kč ročně.
Cenu lze navýšit dodatkem k této smlouvě o výši inflace stanovenou CSU.

Článek 3
Způsob a splatnost nájemněho

Nájemné bude placeno nájemcem v pravidelných ročních splátkách ‚vždy do 15.dne
posledního měsíce běžného kalendářního roku a činí 462431,-Kč a navýšené o
vypočtenou výši z překročení plánované těžby(viz čl.2,odst.a).

Článek IV.
Ostatní ujednání

a) Tato smlouva, pokud v ní není stanoveno jinak, se řídí zejména
občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.
b) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků ~ platí s účinností od
1.1.2002 na dobu určitou do 31.12.2007.
c) Tuto smlouvu podepisují účastníci na důkaz souhlasu s jejím obsahem.
d) Tato smlouva je sepsána ve 5 vyhotoveních stejné právní závaznosti,



z nichž nájemce obdrží 1 a pronajímatel 4 vyhotovení.
e) Nájemce nesmí bez souhlasu pronajímatele
pronajímat, mimo lesních pozemků pod chatami
vjejich okoliostatních pozemků v okolí hájoven
myslivosti.
f)Touto smlouvou se ruší Smlou“a o nájmu věcí
jejich dodatků.

Vř4ťdne.L47ů~11

výše uvedené pozemky dále
a využívaných lesních pozemků
a pozemků určených k výkonu práva

I. ze dne 13.6.1996 včetně všech

M b~ 21 it~

72WO4~

Nájemce:Správa městských esů
Jihlava s.r.o.

W.
Pronajímatel:Statutární město Jihlava

primáto~

Ing. Václav Kodet

jednatel-ředitel

Kontroloval:



Příloha č,1

K.U~IwME~cELKEM
Bedřichov 305325
Bílý Kámen 3471282
Cižov 26017
Dl. Brtnice 2202173
Henčov 137035
Hruškovy Dvory [ 3,8889
Hlávkov 4,6094
Hladov 00745
Hosov 84,5333
Heroltice 2,6355
Horni Kosov 3,5112
Nepomuky 527,2640
Otín u Stonařova 363,2131
Pistov 100,9360
Popice 203,3652
Pávov 5,3320
Rounek 97,9455
Staré Hory 0,5713
Sasov 1,8741
Suchá u Jihlavy 0,6202
SokoliČko 62,3693
Stonařov 64,4333
Salavice 166,7365
Loučky u Jihlavy 207,7749
Vilánec 0,4100
Vyskytná 26,9471
Velký Beranov 5,7507
Vysoká - 19,0971
Zborná 1527689
—..~.- -.-.~„-.‚-.~ ‘

CELKEM 2720,8452

Kontroloval: MO Ir)!



‚

K.Ú. PARCELA ~PODLOMENi VÝMĚRA L POZN.
Bedřichov 214J 3 0,0032
Bedřichov 217 1 1,3416
Bedřichov 218 1 05437

Bechlchov 327j 30381
~~Nchov 332 10 19,8086
Bedřichov 332 30 0,1083
6ad~ichov 337j 2~ 1,0905
Bedřichov 417j 21 1,7547
Bedřichov 417 1 2,8438
šÄ~ 30,5325
Bílý Kámen~~ 45 0,0133
Bílý Kámen 46 0,0713
Bílý Kámen 137 23,0572
Bílý Kámen 143 1 1,6357
Bílý Kámen 144 0,1142
Bílý Kámen 170 8 0,0464
Bílý Kámen 174 1 36,3758
Bílý Kámen 174 14 0,0126
Bílý Kámen 174 2 8,9603
Bílý Kámen 176 0,0542
Bílý Kámen 180 51,6855
Bílý Kámen 174 6 0,2979
Bílý Kámen 195 1 0,0116
Bílý Kámen 195 2 . 0,0082
Bílý Kámen 201 173,6113
Bílý Kámen 220 1 50,7255
Bílý Kámen 212 0,0913
Bílý Kámen 224 0,0865
Bílý Kámen 227 0,1734
Bilý Kámen 238 2 0,0960
SA: 347,1282
Cížov 1750 1 2,6017
SA: 2,6017
Dl. Brtnice 100 2 25,9712
Dl. Brtnice 100 3 5,6693
Dl. Brtnice 100 4 7,7326
Dl. Brtnice 115 0,0791
Dl. Brtnice 117 0,0737
Dl. Brtnice 118 1 0,1295
Dl. Brtnice 118 2 0,5827
Dl. Brtnice 126 1,3077
DL Brtnice 131 1 0,3794
Dl. Brtnice .‘ 131 2 0,0953
Dl. Brtnice 137 6,4974
Dl. Brtnice 138 0,1295
Di. Brtnice 140 1 0,0493
Dl. Brtnice 140 2 0,0601
Dl. Brtnice 140 3 0,4247
Dl. Brtnice 143 . 0,5017



Dí. Brtnice 1 49j

—...- .—..-- - .

0,2715
Dí. Brtnice iso 0,2356
Dí. Brtnice 151 0,1816
Di. Brtnice 152 0,2805
Dí. Brtnice 155 2 62,9660
Dí. Brtnice 136 0,0719
Di. Brtnice iss 1 0,0342
D~. Brtnice 192 1
Di. Brtnice 192 2 i,037~~

Brtnice 268 2,0843~_______
IDI._Brtnice 290$ 0,03961
Dí. Brtnice 843~ 1 0,4514
Dí. Brtnice ‘ ! 99,4451
SA: 22~2i73j____
Henčov 138 0,i406~
Henčov 152 1 3,3063
Henčov 153 1 7,1764
Henčov 155 0,3600
Henčov 311 4 1,5621
Henčov 294 2 0,0355
Henčov 296 . 2 1,1226
SA:
Hruškovy Dvory 3 ~
SA:
Hlávkov 133 0,6167
Híávkov 134 3,9606
Hlávkov 354 0,0321
SA:
Hladov 148 0,0745
SA:
Hosov 19 0,0548
Hosov 95 2 1,2582
Hosov 95 7 0,3471
Hosov - 95 4 0,1003
Hosov 95 9 0,2035
Hosov 243 1 28,0947
Hosov 281 16,4085
Hosov 243 2 1,2899
Hosov 247 2 0,0394
Hosov 250 1 0,0080
Hosov 250 2 0,0329
Hosov 250 3 0,0017
Hosov 265 7 0,1 536
Hosov 276 1 14,3798
Hosov 275 10 0,0040
Hosov 371 1 4,2405
Hosov 381 4,0483
Hosov 383 7,7872
Hosov .270 0,2876
Hosov 273 2 0,0447
Hosov 274 1 0,7180

-- .---Hosov .‚78 0,0422
Hosov ‘ 275 2 0,4323
Hosov 275 5 0,0016
Hosov 275 ) 7 0,00301



‚

Hosov 275 4 0,4307
Hosov I 282 1 4,1228
SA: 84,5333
Heroltice 235 2,0702
Heroltice 237 0,4803
Hero~tice I 208 0,0850
š~T~~fl ~fl 2ďš~Wš

7flZ~‘š~ 1291
Horní Kosov 1290 3 00383
Horni Kosov 1331 12~ 0,9731
Horni Kosov 1331 13~ 02193
HorníKosov 1~flj~5321
Horní Kosov 1331 i6~ 0,0113
Horní Kosov 1331 17 0,8632
Horni Kosov 1419 0,1383
Horní Kosov 1424 0,0196~
Horní Kosov 1381 4 0,1142
Horní Kosov 1381 5 0,0442
SA: 3,5112
Nepomuky 1 0,0714
Nepomuky 117 1 79,2948
Nepomuky 117 3 5,4865
Nepomuky 117 12 2,5555
Nepomuky 130 2 0,3504
Nepomuky 131 0,2699 ‘

Nepomuky 136 2 14,4179
Nepomuky 157 1 3,4231
Nepomuky 159 0,2217
Nepomuky 301 1 0,4086
Nepomuky 303 1 0,2116
Nepomuky 305 0,0669
Nepomuky 306 2 0,0484
Nepomuky 307 2 0,3009
Nepomuky 308 1 0,1683
Nepomuky 117 4 0,0788
Nepomuky 117 5 0,0313
Nepomuky 117 6 23,8164
Nepomuky 117 9 0,8355
Nepomuky 117 11 0,7509
Nepomuky J 125 1 0,7147
Nepomuky 127 1,6298
Nepomuky 126 0,4197
Nepomuky 130 1 0,8046
Nepomuky 136 1 15,9876
Nepomuky 157 2 0,3336
Nepomuky 162 0,0061
Nepomuky 301 3 0,0738
Nepomuky 306 1 0,1361
Nepomuky .. 307 1 0,1682
Nepomuky 308 2 0,0469
Nepomuky 117 10 1,3293
Nepomuky 161 13,306‘
Nepomuky 163 0,4392
Nepomuky 164 0,3454
Nepomuky 165 0,3917



Otín u Stonařova



Otín u Stonařova 334 1 20,2148
Otín u Stonařova 334 2 0,8814
Otín u Stonařova 451 5,3284
Otín u Stonařova 459 1,0860
Otín u Stonařova 460 1 157,8009
Otínu Stonařova I 460 2 0,5118
Otín u Stonařova 460 3) 0,6535
Otínu Stonařova 460 4j 0,1193
Otín u Stonařova 461 5[ 0,0625
Otín u Stonařova 461 6 18,8572
Otín u Stonařova 462~ 8,4359
Otín u Stonařova 463 [ 2,1 940
Otín u Stonařova 499 ! 0,7481
Otín u Stonařova 501 03579
Otín u Stonařova 528 2,2290
Otínu Stonařova 461 7 0,01 22
Otínu Stonařova 461 10 0,0088
Otínu Stonařova 464 0,1061
Otín u Stonařova 466 30,9456
Otín u Stonařova 467 1,0268
Otínu Stonařova 468 0,0198
Otín u Stonařova 469 0,6906
Otín u Stonařova 474 0,4496
Otín u Stonařova 480 1,7678
Otínu Stonařova 482 0,6114 :
Otín u Stonařova 483 4,6163
SA: 363,2131
Pistov 162 38 0,0451
Platov 162 51 0,0015
Piatov 162 52 0,0297
Pístov 259 1 0,3377
Platov 259 2 0,0133
Píatov 259 3 0,0375
Pístov 259 4 0,2775
Pisto“ 259 5 0,4452
Píatov 259 6 0,0600
Pístov 259 7 0,1100
Platov 259 8 0,7754
Pístov 259 9 0,2282
Platov 259 10 0,0763
Piatov 259 11 0,0130
Platov 259 12 0,3149
Pistov 259 13 1,4289
Platov 259 14 0,0475
Platov 259 15 3,7588
Platov 259 16 0,0026
Piatov 259 17 0,0309
Pistov 259 20 0,1205
Platov .259 21 0,6784
Piatov 259 22 0,1 503
Pístov 259 23 1,0514
Pístov 259 24 •37974
Platov 259 25 0,0336
Píatov 259 26 0,4146
Platov 259 27 0,0935





Pĺstov 714 0,1387
Pistov 185 12 3,9717
Pístov 165 13 4,0166
Pístov 165 14 0,3254
Pistov 165 16 0,1398
Pístov 165 17 0,4738
Pístov 170 1 0,0724
Pístov 687 0,0325t
Pistov 258 1 l~2l9~
PísWv 256 2 0,1799
P~stov 258 3 0,0805
Pístov 258 5 0,2081
Pistov 258 6 0,5294
Pístov j 258 7 0,11491
Pĺstov 259 18 0,Q601~
Pístov 259 19 0,0136j
Pístov 264 13 0,0237
Pístov 185 8 0,0234
Pístov 185 5 0,0976
Pístov 267 9 0,0176
Pístov 267 2 0,0375
Pístov 365 3 0,0224
Pistov 264 5 0,01 66
Pístov 264 6 0,0512
Pístov 264 8 0,01 32 .‘

Pístov 269 2 0,4757 .

Pístov 269 3 0,0391
Pístov 270 1 1,4504
Pístov 270 2 0,0267
Pístov 270 3 0,0381
Pístov 283 2 0,0174
Pistov 285 0,0424
Pistov 288 4 0,0339
SA: 100,9360
Popice 30 0,0795
Popice 33 0,0020
Popice 141 2,2986
Popice 143 0,1864
Pepice 145 0,3286
Popice 147 0,1135
Popice 146 0,8999

Popice 787 1 112,5986
Popice 799 3 1,0754
Popice 148 0,2894
Pepice 320 9,5264
Popice 376 1 4,8026
Popice 787 2 21 ‚0288
Popice ‚. 797 1 50,1355
SA: 203,3652
Pávov 280 5,3320~
SA: 5,3320
Rounek 701 0,0874
Rounek 702 0,0878
Rounek 703 0,4514



Pistov 256 23 04751
Pistov 256 24 0,01 50
Pistov 256 25 0,0448
Pistov 256 26 3,0674
Pistov 256 27 0,0609
Pislov 256 28 0,01 51
Pistov 256 29 0,2154
Pístov 256 30J 0,0157~
P~stov 256 311 1,4932
Pístov I 256W 32~ 0,3537
~istov 256[ 33 ~2561
Pístov 256J 35‘ 0,0333
Pístov 256; 3Sf 0,5171
r5T~ibv 256 2,5759
Pístov 258 38 0,4358
Pistov 267 4 0,0578
Pístov 267 10 0,0080
Pístov 674 0,0275
Pístov 692 0,270 1
Pístov 693 0,0170
Pistov 694 0,0559
Pistov 695 0,1184
Pístov 696 0,0761
Pístov 697 0,0338
Pistov 698 0,1268 .‘

Pístov 177 1 1,6057
Pistov 177 3 0,1143
Pístov 177 6 0,0628
Pistov 182 11 0,4942
Pistov 182 13 0,2845
Pistov 174 1 0,0205
Pístov 175 1 1,0757
Pistov 163 16 0,0694
Pistov - 163 20 0,0306
Pistov 165 1 21,3251
Pistov 165 3 0,2741
Pístov 165 4 0,6088
Pístov 165 5 0,0351
Pistov 165 6 0,5085
Pistov 165 7 0,4849
Pistov 165 9 0,1811
P~stov 165 18 1,0219
Pístov 165 19 0,0549
P~stov 165 20 0,6572
Pístov 165 21 0,0210
Pístov 165 22 0,4861
Pistov 165 23 0,1971
Pístov 165 26 0,1182
Pistov 165 28 0,7684
Pístov ‘ 165 29 0,4271
Pístov 165 30 0,0273
Pistov 165 31 0,8479
Pistov 165 34 1,6797
Pístov 165 37 0,2610
Pístov 169 7 0,1239



?

Rounek 704 0,8305
Rounek 852 1 0,0892
Rounek 852 3 0,1466
Rounek 854 2 0,9643
Rounek 854 3 42,4570
Rounek 854 4 0,0054
Rounek 856 10,7220
Rounek 85$ 0,0813
Rounek 859 8,7823
Rounek 866 5,3101
Rounek 872 0,2000
Rounek 0,3816
Rouriek 874 27,2551
Rounek 851 I 0,0374
Rounek 851 2 0,056t
SA: 97,9455
ši~ré Hory 42 ] 0,0014
Staré Hory 47 3 0,5426
Staré Hory 47 30 0,0093
Staré Hory 51 50 0,0180
SA: 0,5713
Sasov 115 1,0676
Sasov 117 0,4085
Sasov 132 0,3980
SA: 1,8741 “
Suchá u Jihlavy 701 0,6209

SA: 0,6209
Sokolíčko 72 0,5293
Sokoličko 76 21 ‚5160
Sokoličko 81 0,0816
Sokolíčko 87 0,0756
Sokolíčko 88 0,9951
Sokoličko 90 1 39,1717
SA: 62,3693
Stonařov 1086 39,0041
Stonařov 1087 3,01 85
Stonařov 1088 1,6693
Stonařov 1089 0,0126
Stonařov 1090 20,7288
SA: 64,4333
Salavice 68 0,1265
Salavice 854 2,3630
Salavice 870 0,1385
Salavice 885 146,9778
Salavice 899 2,5681
Salavice 907 1 1,0118
Salavice “907 2 0,2183
Salavice 913 5 1,0323
Salavice 913 6 1,0285
Salavice 913 7 1,0382
Salavice 913 8 1,5332
Salavice 872 1,0119
Salavice 883 0,5583



jsalavioe 41 0,3517
Salavice 8951 1 1,6725
Salavice 895 5 0,2680
Salavice 1038 4,8379
SA: 166,7365
Loučky u Jihlavy 29 0,0128
Loučky u Jihlavy 1336 1 206,5735t
Loučky u Jihlavy 1335 3 0,0738
Loučky u Jihlavy 1336 5 0,1618

~Loučky u Jihlavy 1337 0,6919
Loučky u Jihlavy 1422J L 0,0611
~Ä: ( 207,7749
‘~ A\tyaKydla 2 0,o-~o4

Vyskytná 1065 0,0532
Vyskytná 1066 0,2985
Vyskytná 1067 0,0914
Vyskytná 1069 0,3118
Vyskytná 1093 1 0,3911
Vyskytná 1094 1 0,1391
Vyskytná 1097 0,5855
Vyskytná 1098 0,1241
Vyskytná 1099 0,0486
Vyskytná 1100 0,4474
Vyskytná 1102 0,1039
Vyskytná 1104 1 1,6789 “
Vyskytná 1106 0,0902
Vyskytná 1107 0,6193
Vyskytná 1108 0,1669
Vyskytná 1113 0,0058
Vyskytná 1117 0,0317
Vyskytná 1119 0,1561
Vyskytná 1121 0.6176
Vyskytná 1122 0,0230
Vyskytná 1248 1 0,6524
Vyskytná 1248 2 0,2068
Vyskytná 1249 1,1236
Vyskytná 1116 1,5879
Vyskytná 1130 2,7249
Vyskytná 1131 1,0750
Vyskytná 1136 1,1192
Vyskytná 1243 0,0195
Vyskytná 1244 0,1758
Vyskytná 1247 0,0741
Vyskytná 1250 2,1529
Vyskytná 1264 3,6204
Vyskytná 1291 0,0771
Vyskytná 1292 0,5413
Vyskytná 1293 0,8614
Vyskytná .1294 0,91 39
Vyskytná 1311 0,61 90
Vyskytná 1312 0,6884
Vyskytná 1335 I 0,5707
Vyskytná 1335 2 0,0201
Vyskytná 1353 1 1,1822
Vyskytná 1353, 2 0,0369



F Vyskytná 1332 1 0,0361
Vyskytná 1332 2 0,2100
Vyskytná 1332 3 0,0270
SA: 26,9471
Váánec 865 1 0,4100

1SA; I________ 0,41 ďů~
~eiký Beranov “.‘Jj~3 I
~SA: 5,7507
~ Vysoká I 12j 2 0,1068
Vysoká 131 1 1,5341
Vysoká 851 0,3938
Vysoká 1481 1 4,3708
Vysoká 607 7,5925
Vysoká 745 0,0773
Vysoká 904 1,5330
Vysoká 1425 3,4888
SA: 19,0971
Zbomá 41 0,0530
Zborná 54 2 0,01~6
Zborná 54 6 0,1905
Zbomá 54 5 0,5399
Zbomá 123 1 136,3903
Zbomá 123 5 0,2277
Zbomá 306 0,3964
Zbomá 123 3 0,0679 ‘

Zbomá 62 1,3552
Zbomá 75 1 4,0441
Zbomá 92 10 0,7080
Zbomá 92 11 0,6149
Zborná 94 2 2,4574
Zbomá 04 9 1,1017
Zbomá 94 28 0,1523
Zbomá .‘ 122 1,7923
Zbomá 304 0,0051
Zbomá 123 . 2 0,0270
Zbomá 123 6 1,6723
Zborná 123 7 0,4252
Zbomá 227 2 0,4010
Zborná 260 0,1331
SA: 152,7689


